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Süleyman Demirel Üniversitesi Felsefe Bölümü Akreditasyon ve Kalite güvence çalışmaları kapsamında Dış 
Paydaşlar üyeleri ile  09.04.2026 tarihinde, saat 18.20 de uzaktan erişim ile çevrim içi toplantı yapılmıştır.  

 
1- Toplantı kurul başkanı olarak Prof. Dr. Şahin Filiz’in seçilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir. 
2- Program öğretim amaçlarının aşağıdaki biçimde güncellenmesi önerildi: 

 
Felsefe Lisans Programı, öğrencilerin felsefi düşünme becerilerini geliştirmeyi, eleştirel ve analitik 
düşünceyi teşvik etmeyi, çağdaş ve klasik felsefe tartışmalarında derin bilgi sahibi olmalarını sağlamayı 
amaçlar. Aynı zamanda, toplumsal ve çevresel sorunlara çözüm önerileri geliştirebilecek akademi, 
eğitim, medya, iletişim gibi alanlarda çok yönlü bakış açısına sahip bireyler yetiştirmeyi hedefler. Bu 
bağlamda bölümün amaçları öğrencilerine eleştirel düşünme becerisi kazandırmak, disiplinler arası 
yaklaşım becerisi kazandırmak, toplumsal farkındalık bilinci oluşturmak, sorunlar karşısında kavramsal 
argüman geliştirme becerisi kazandırmaktır 
 

3- Mevcut program çıktılarındaki uygulamalı felsefe alanına yönelik eksikliğin ve kavramsal düzenlemelerin 
giderilerek aşağıdaki biçimde güncellenmesi önerildi 
1- Felsefe tarihi ve temel felsefi disiplinleri ile ilgili sistematik bilgiye sahiptir. 
2- Felsefi problemleri saptar, tanımlar ve tartışır. 
3- Felsefe alanının teorik temellerini özümser ve kuramsal yaklaşımları analiz eder. 
4- Güncel felsefe tartışmaları ve çağın kültürel sorunları hakkında bilgi sahibidir. 
5- Felsefi kavramların tartışıldığı grup çalışmalarında etkin biçimde rol alır. 
6- Yaşam boyu öğrenme bilinciyle, felsefe, sanat, bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme alışkanlığı 

edinir. 
7- Kültürel, sosyal, etik, estetik ve politik problemleri kavramsal olarak analiz eder. 
8- Felsefede araştırma yapabilmek için gerekli olan kaynakları ve modern araçları kullanır. 
9- Felsefe alanında edindiği teorik bilgi ve eleştirel düşünme becerilerini uygulamalı etik, çocuklar için 



felsefe, felsefi danışmanlık ve sağaltım gibi uygulamalı felsefe alanlarında gerçek yaşam 
problemlerine yönelik olarak kullanır. 

10- Felsefenin bireysel, toplumsal ve evrensel etkilerini değerlendirir. 
11- Disiplinlerarası metinleri okur, analiz eder ve yorumlar. 
12- Türkçe'nin yansıra en az bir yabancı dili sözlü ve yazılı iletişimde etkin biçimde kullanır. 
 

4- Bitirme Ödevi Dersi için; 
1- Uygulamalı etik ve güncel sorunlar 
2- Felsefi danışmanlık ve uygulamalar 
3- Teknoloji felsefesi  
4- Yapay zekâ, eğitim ve etik problemi 
       konuları önerildi. 
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